



dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z kabiną podwójną i skrzynią zabudowaną z wywrotem tylnosypowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu z ilością paliwa zabezpieczająca dojazd do stacji paliw, wykonawca nie chce poruszać się po drogach publicznych pojazdem zamawiającego, niwelują ryzyka z tym związane

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu z ilością paliwa zabezpieczająca dojazd do stacji paliw.

Pytanie nr 2:

Umowa "pkt. 4. Wykonawca wykona na własny koszt wymagane przeglądy okresowe oraz zapewni niezbędne materiały eksploatacyjne potrzebne do wykonania tych przeglądów przez okres gwarancyjny.

PYTANIE : czy zamawiający dopuszcza odstępianie od tego punktu, by wykonawca nie był obciążony powyższymi kosztami

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od powyższego zapisu.

Sekretarz Gminy Krasocin
Jacek Sienkiewicz